Протокол № 94
заседания правления

СРО Ассоциация «Проектные организации Северо-Запада»

04 октября 2017 года
Санкт – Петербург                                                                                       Загородный пр., 5
Присутствовали:

Председатель Правления – Затыкин Ю.В.

Члены Правления: Груздев Ю.П., Сазонов К.Г., Ребковец А.В., Четвериков В.И., Шабанов В.И.
От дирекции Партнерства: Директор Партнерства – Морозов В.С.; Главный специалист – Храпова Е.Б., Юрист – Воробьев А.В.

Кворум имеется, заседание правления правомочно.

Повестка заседания

1. Рассмотрение предложения Дирекции Партнерства по приему в члены СРО ООО «Морской торговый порт «Лавна».
2. Информация об организации.
Правление РЕШИЛО:

· Принять в члены СРО ООО «Морской торговый порт «Лавна».
·  Решение принято единогласно.
1.  Информацию принять к сведению.
Председатель Правления Партнерства                                              Ю.В. Затыкин
Секретарь Правления Партнерства                                                     Е.Б. Храпова

1